
Chytrý HRM náramek ID107

Uživatelská příručka

Inteligentní hledání - nekonečné objevování



Podporované operační systémy:

         10S 7.1 a vyšší Android 4.4 a vyšší     Podpora Bluetooth 4.0

Rychlý návod:
1. Stáhněte aplikaci „VeryFit for heart rate“ 
Chytrý náramek je nutné spárovat s telefonem prostřednictvím aplikace. Před stahováním 
prostudujte podporované operační systémy..

Způsob stažení aplikace 1 - naskenování QR kódu a stažení 
aplikace

Použijte nástroj QR code Scan pro naskenování následujícího QR kódu, otevřete odkaz a stáhněte 
aplikaci. V případě problému s otevřením odkazu automatcky zkuste tento odkaz zkopírovat a otevřít
jej přímo v prohlížeči.

Způsob stažení aplikace 2 - vyhledejte aplikaci v APP store
Nainstalujte aplikaci "VeryFit for heart rate" přímo z App Store nebo Google Play Store.

Android iOS

veryfit
https://play.google.com/store/apps/detailsiidccom.veryit.mult

https://itunes.apple.com/us/app/veryit-2-0/id10289344622

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.veryfit.multi
https://itunes.apple.com/us/app/veryfit-2-0/id1028934622


2. Aktivace a nabíjení zařízení
Před prvním použitm se ujistěte, že nabíjení funguje korektně. V případě, že je přístroj vybitý, 
připojte jej k nabíječce. Zařízení se spust automatcky  připevněte nabíjecí klip k zadní straně 
náramku dle ilustrace).

3. Párování zařízení
Ujistěte se, že Bluetooth je zapnuto a otevřete aplikaci "VeryFit for heart rate". Přejděte do sekce  
spárování. Při vyhledávání a párování zařízení stskněte tlačítko na  náramku a aktvujte jej  displej 
zapnutý). Aplikace automatcky nalezne zařízení, vybere název zařízení a připojí zařízení k aplikaci.

Vyberte zažízení ze seznamu.



Používání náramku
Tlačítko 1: Stikkntt tlačítko
Dlouhé stsknut,  8s pro vstup do režimu nízké spotřeby.

Tlačítko 2: Tap / Touch tlačítko

Jakmile je zařízení úspěšně připojeno k aplikaci, bude
automatcky zaznamenávat a analyzovat vaše aktvity a stav
spánku automatcky. Stskněte klávesu na přístroji pro přepnut
do různých režimů zobrazení, a to následujícím způsobem:

1. Normální režim

Hodiny

Srdeční frekvence

Krokoměr

Vzdálenost

Kalorie

Alarm

Vyhledávání
telefonu

Poznámka: Alarm a Vyhledávání telefonu se na obrazovce přístroje zobrazí pouze po zapnut 
v aplikaci.



2. Přepínání režimů

V normálním režimu stskněte dlouze tlačítko po dobu 2s pro vstup do sportovního režimu historie 
 nejnovější sportovní data). Poté přepněte do různých režimů zobrazení následujícím způsobem.

Srdeční frekvence

Krokoměr

Vzdálenost

Kalorie

3. Sportovní režim

Novou aktvitu spustte dvojklik em tlačítkem v režimu sportovní historie  vymazání posledních údajů 
historie, po zahájení nové činnost, dvojité kliknut na klíč bude  neaktvní). Náramek se přepne do 
sportovního režimu.

Srdeční frekvence

Krokoměr

Vzdálenost

Kalorie

Hodiny

Poznámka: Dlouhým stskem tlačítka po dobu 2s opustte režim Sport.



Instrukce k funkcím

Záznamy o činnostech

V záznamech každodenní aktvity, můžete  kontrolovat každodenní aktvity , kroky chůze, vzdálenost 
a  spotřebu kalorií .

Monitorování spánku

Zařízení automatcky rozpozná váš stav bdění či spánku a sleduje celý průběh spánku s analýzou 
hlubokého spánku a lehkého spánku.

Upozornění

Alarm,  upozornění na hovor, upozornění nadlouhé sezení, atd.  Vše pomocí tchých vibrací.

Ochrana proti ztrátě

Pokud je  telefon mimo rozsah Bluetooth  ne více než 5 m), zařízení vibruje.

Ovládání fotoaparátu

Tlačítko na náramku zařízení můžete použít pro ovládání fotoaparátu telefonu.

HRM

Sledování vaší srdeční frekvence, efektvní  plánování vašeho pohybu.



Otázky a odpovědi:

Nelze najít zařízení při párování ?

1. Ujistěte se, že v  telefonu je Bluetooth zapnutýé a telefon obsahuje OS Android 4.4 a vyšší nebo 
iOS 7.1 a vyšší.
2. Ujistěte se, že vzdálenost mezi telefonem a přístrojem není delší než  0,5m,  Normální rozsah 
komunikace Bluetooth je  do 10m.
4. Ujistěte se, že zařízení není vybité. Pokud po plném nabit problém přetrvává, kontaktujte nás 
prosím.

Zařízení nelze připojit k aplikaci?

Některé služby Bluetooth v  chytrém telefonu se při restartu nenastaví správně. Prosím restartujte 
Bluetooth nebo restartujte  telefon pro spárování zařízení.

Jak obnovit výchozí nastavení?

Ujistěte se, že je zařízení připojeno k aplikaci, přejděte do aplikace a zvolte „ Mine - System Setng” a
zvolte možnost “Reboot Device”.

Jak aktualizovat zařízení

Ujistěte se, že je zařízení připojeno k aplikaci, přejděte do aplikace a zvolte „ Device -  Device update” 
a vyčkejte několik minut, než vlastní aktualizace proběhne.



Specifikace
CPU: Nordic nRF51822 
Sensor: kionix kx022-1020 
HR Sensor: Silicon labs Si1142 
provozní doba: 7-15 dní 
Hmotnost: 25g
Baterie: Rechargeable Li Battery 
Kapacita baterie: 70mAh 
Synchronizace: Bluetooth 4.0 
Pracovní teplota: -10°C - 45°C
Vodotěsnost: Zařízení není určené pro plavání.
Tento produkt je vybaven profesionálním Bluetooth RF zařízením se soistkovaným algoritmem. 
Přesnost může dosáhnout 935% a vyšší.


	Chytrý HRM náramek ID107
	Uživatelská příručka
	Inteligentní hledání - nekonečné objevování
	Podporované operační systémy:
	Rychlý návod:
	Způsob stažení aplikace 1 - naskenování QR kódu a stažení aplikace

	Způsob stažení aplikace 2 - vyhledejte aplikaci v APP store
	veryfit
	2. Aktivace a nabíjení zařízení
	3. Párování zařízení
	Používání náramku
	1. Normální režim
	2. Přepínání režimů
	3. Sportovní režim

	Instrukce k funkcím
	Záznamy o činnostech
	Monitorování spánku
	Upozornění
	Ochrana proti ztrátě
	Ovládání fotoaparátu
	HRM

	Otázky a odpovědi:
	Nelze najít zařízení při párování ?
	Zařízení nelze připojit k aplikaci?
	Jak obnovit výchozí nastavení?
	Jak aktualizovat zařízení

	Specifikace


